Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением предметов музыкального цикла

«ТУТТИ»

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ  № 57/2

01 сентября   2020 г.                                                          Санкт-Петербург

О создании Комиссии по противодействию

коррупции в ГБОУ школе «Тутти»

         В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р  «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школе «Тутти»  в

следующем составе:

- Председатель комиссии: Пантюшова Н.Б., директор школы;

- Заместите председателя: Берман Г.Н., заместитель директора по УВР;

- Члены комиссии: Левина В.С., документовед;

                                 Толстоусова Р.А., бухгалтер;

                                 представитель отдела образования  администрации

                                 Центрального района Санкт-Петербурга (по согласованию)

- Ответственный секретарь комиссии: Фанасюткина Е.Е., заместитель

директора по УВР, ответственный за профилактику коррупционных и иных

правонарушений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Пантюшова Н.Б.

С приказом ознакомлены:

____________ Берман Г.Н.

____________ Левина В.С.

____________ Толстоусова Р.А.

____________ Фанасюткина Е.Е.

		2020-12-29T21:44:15+0300
	ГБОУ ШКОЛА "ТУТТИ"